         Этот файл был создан Oracle Reports. Просматривайте документ в режиме Разметки страниц.

Лист: 
1
Дата заказа:
11.01.16
‘OR|~'~/~!~.0058430{’
№  

п/п 

Артикул
Ед. 

изм. 

Наименование
Товар
Кол-во
Цена
Сумма
Статус документа: Размещен
Дата поставки:
12.01.16
Дата печати:
11.01.16 13:28
Заказ № 
Заказчик:
Поставщик:
Пункт разгрузки: 
Штрихкод
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
60836
50631
45154
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
6
3
12
11917
10926
13653
71482
32788
163876
Вода
Конфеты 

СОК 

8410026055
3262082755
4867702841
Время поставки:
00:00
Все суммы: в руб
Лист: 
2
№  

п/п 

Артикул
Ед. 

изм. 

Наименование
Товар
Кол-во
Цена
